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 PROTOKÓŁ Nr 202.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 8 MAJA 2023 roku o godz. 11:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej z dnia 4 maja 2023r. w związku z 

koniecznością uzupełnienia środków na przebudowę oddziału dziecięcego SPZOZ. 

Przesunięcie środków pozwoli na wybór oferty i podpisanie umowy z Wykonawcą, 

• Powiatowy Dzień Strażaka- współorganizacja obchodów przez powiat, zakup 

naszywek z herbem powiatu na nowe mundury PSP, 

• Eliminacje motoryzacyjne w ZSP Nr 2. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, ul. Sienkiewicza 25, 63-600 

Kępno, 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji konkursowej w 

celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, ul. Sienkiewicza 25, 63-600 Kępno. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji konkursowej w 

celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

w Słupi pod Kępnem, ul. Katowicka 8, 63-648 Słupia pod Kępnem 
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Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022. 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Zarządowi Powiatu Kępińskiego 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu Kępińskiego 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania na posiedzenia 

właściwych komisji a następnie przedłożenia na najbliższej sesji rady powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Raport o stanie powiatu za 2022 – wersja ostateczna. Zarząd po naniesieniu poprawek 

zaakceptował dokument. Raport zostanie przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu 

oraz upubliczniony na stronie internetowej i BIP starostwa celem umożliwienia 

mieszkańcom powiatu zapoznania się z dokumentem. Debata nad dokumentem 

odbędzie się 30 maja 2023r. 

2. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, kierowane do osoby wnoszącej petycję, 

otrzymane do wiadomości zarządu dotyczące odpowiedzi na petycję przekazaną wg 

właściwości uchwałą nr 428.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dni a 3 kwietnia 

2023r. do Urzędu Miasta i Gminy Kępno. Zarząd zapoznał się z pismem.  

3. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, 

kierowane do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem, otrzymane do 

wiadomości zarządu, w sprawie prośby o pomoc i wsparcie w remoncie nawierzchni 

asfaltowej na terenie szpitala. Pismo wnosi, że parking jest w bardzo złym stanie a 

SPZOZ nie dysponuje środkami, które pokryłyby koszty budowy nowej nawierzchni. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

4. Zawiadomienia wydziału GGN dotyczące przedłużenia terminu załatwienia sprawy 

ustalenia odszkodowań należnych do wypłacenia w związku z wydaniem decyzji ZRID 

dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od skrzyżowania z 

DK nr 39 Grębanin- Kolonia II do granicy z Gminą Bralin”. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości 

5. Decyzje Starosty Kępińskiego ustalające odszkodowanie dla osób, których 

nieruchomości stały się własnością Powiatu Kępińskiego w związku z wydaniem decyzji 

ZRID dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od 

skrzyżowania z DK nr 39 Grębanin- Kolonia II do granicy z Gminą Bralin”. Zarząd przyjął 

informację do wiadomości. 

6. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, 

kierowane do Dyrektora Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ, otrzymane do 

wiadomości zarządu w sprawie prośby SPZOZ o ogłoszenie postępowania w sprawie 

zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju Ambulatoryjna 

Opieka Specjalistyczna w zakresie hematologii. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości. 

7. Zawiadomienie Wójta Gminy Baranów o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu działek nr 46, 

47/4, 47/7 obręb Łęka mroczeńska. Wnioski do planu należy składać w terminie 21 dni 
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od doręczenia dokumentu Wydział merytoryczny przeanalizował planowane zmiany. W 

związku z tym, iż nie dotyczą one sąsiedztwa gruntów stanowiących własności powiatu 

zarząd nie wnosi uwag i wniosków do dokumentu.   

8. Zawiadomienie Wójta Gminy Rychtal o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rychtal. Wnioski do planu 

należy składać w terminie 21 dni od doręczenia dokumentu. Wydział merytoryczny 

przeanalizował planowane zmiany. W związku z tym, iż dotyczą one zmian tekstowych 

dokumentu, zarząd nie wnosi uwag i wniosków do dokumentu.   

9. Informację Dyrektora domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas 

nieokreślony nowego mieszkańca Domu. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

10. Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2022 przedłożoną przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie. Zarząd zapoznał się z dokumentem. Ocena zasobów 

zostanie przekazana Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia 

właściwej komisji rady oraz przedłożenia na sesji rady powiatu.  

11. Przekazany przez Wydział Edukacji i Sportu, do akceptacji zarządu, wniosek o 

udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Kępińskiego w wysokości 5 141,06 zł na uczniów 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie, którzy uzyskali świadectwo 

dojrzałości w 2022r. Zarząd zaakceptował wniosek.  

12. Pismo Wójta Gminy Trzcinica w sprawie prośby o zabezpieczenie środków dla 

Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem na wykonanie oznakowania 

poziomego w postaci przerywanej linii na zmodernizowanych odcinkach dróg Trzcinica-

Piotrówka oraz Laski – Mroczeń. Zarząd zwróci się do Powiatowego Zarządu Dróg o 

zaopiniowanie możliwości wykonania oznakowania poziomego na wnioskowanych 

odcinkach dróg oraz o przedstawienie kosztów zadania. Po uzyskaniu opinii podjęte 

zostaną dalsze decyzje.  

13. Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie Nadzór Wodny w Wieruszowie na terenie nadzoru wodnego w Wieruszowie na 

obszarze Powiatu Kępińskiego za rok 2022. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. 

Dokument zgodnie z dyspozycją art. 250 ust. 10 ustawy z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

zostanie przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia 

na najbliższej sesji 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 437.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie 

odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, 

ul. Sienkiewicza 25, 63-600 Kępno, 

2. Uchwała Nr 438.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, ul. Sienkiewicza 25, 63-

600 Kępno, 

3. Uchwała Nr 439.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, ul. Katowicka 8, 63-648 

Słupia pod Kępnem. 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 
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Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

 

Protokołowała: Magdalena Osada 


